『第258 回 大腸疾患研究会』のご案内

拝啓　寒冷の候、先生におかれましては益々ご清栄のことと心からお慶び申し上げます。

　さて、『第 258 回大腸疾患研究会』は、下記の通り開催（Web）させていただきます。

ご多忙とは存じますが、是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

２０２６年１月

記

大腸疾患研究会

当 番 世 話 人　 松 井 佐 織

（淀川キリスト教病院　消化器内科）

２０２６年２月１３日（金）午後６時３０分～８時３０分

Ｗｅｂ開催（Ｚｏｏｍウェビナー配信）

裏面参照

１月１４日（水）～２月１２日（木）

以下のＵＲＬより参加申込をお願い致します。

日　　 時

会 場

プログラム

申 込 期 間

申 込 方 法

：

：

：

：

：

※参加者氏名（名・姓）・メールアドレス・施設名・所属をご記入の上、お申し込みください。

　Zoomより参加用の URLが届きます。

※大阪府医師会生涯研修 2単位を申請しております。

　単位取得をご希望の場合は、参加登録画面の「大阪府医師会チケット番号」に 8桁を

　ご記入ください。

≪お問い合わせ先≫

【共催】堀井薬品工業株式会社　学術推進課

TEL：06-6942-3485　FAX：06-6942-1505

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_S4jZYy10SRaAchexkNrtEQ

日　　時：２０２６年２月１３日（金）　18：30 ～ 20：30

当番世話人：松井 佐織 先生（淀川キリスト教病院　消化器内科）

司　　会：松井 佐織 先生（淀川キリスト教病院　消化器内科）

　　　　　稲田 裕 先生（京都第一赤十字病院　消化器内科）

情報提供：堀井薬品工業株式会社

症 例 １：淀川キリスト教病院

　　　　　提 示 者：北村 泰明 先生（淀川キリスト教病院　消化器内科）

　　　　　病理解説：稲葉 真由美 先生（淀川キリスト教病院　病理診断科）

症 例 ２：京都第一赤十字病院

　　　　　提 示 者：髙塚 京華 先生（京都第一赤十字病院　消化器内科）

　　　　　病理解説：石田 英和 先生（奈良県西和医療センター　病理診断科）

症 例 ３：三上医院

　　　　　提 示 者：三上 栄 先生（三上医院）

　　　　　病理解説：小野寺 正征 先生（関西メディカル病院　病理診断科）

読 影 者：川上 研 先生（守口敬仁会病院　消化器内科）

　　　　　森本 泰隆 先生（京都済生会病院　消化器内科）

　　　　　横尾 貴史 先生（健生会 奈良大腸肛門病センター）

ベストショット賞（Ｘ線部門、内視鏡部門、マクロ部門から各１枚）

　　　　　第 253 回～第 257 回の症例提示の中で最も優れた画像の表彰

第 258回　大腸疾患研究会プログラム